
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota: 13-2022 B01 DIPLOMAS BACHILLER

 
 

Visto:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nª7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondiente a su plan
de estudios;

Por ello;

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

 

Articulo 1ª: Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas
correspondientes a Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2ª: Comuniquese al Rectorado y archivese.

RR./

 







 


 
 
 


Nota: 13-2022 B01 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 011 Arquitectura 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


AMAYA NIETO, LEDA MARIEL DNI 29712260 argentina 08/09/1982 2009 17/12/2008 29/03/2021 


CONTE, MARIANELA DNI 40028474 argentina 13/07/1997 2016 02/12/2015 20/06/2021 


EZCURRA, MARIA BELEN DNI 32890774 argentina 07/02/1987 2006 21/03/2006 07/03/2013 


GALLARDO, MARCOS ABEL DNI 33029213 argentina 26/04/1987 2006 07/12/2005 20/10/2017 


GOIA, FLORENCIA DNI 41158669 argentina 25/08/1998 2017 14/12/2016 22/07/2021 


HELMBRECHT, CARLA DNI 39495412 argentina 01/04/1996 2015 09/12/2014 13/02/2020 


HERNANDEZ, IONA AGUSTINA DNI 41267183 argentina 02/07/1998 2016 14/12/2015 20/10/2021 


MARCUZZI, CARLOS ALBERTO DNI 39733255 argentina 26/06/1996 2014 10/12/2013 13/12/2018 


MOLINA RECALDE, JUAN PABLO DNI 32530637 argentina 04/05/1987 2006 02/12/2005 21/06/2021 


MOYA FERNANDEZ, GONZALO HERNAN DNI 37618396 argentina 17/09/1993 2012 13/12/2011 04/07/2016 


OVIEDO, TALÍA JAZMÍN DNI 40298900 argentina 28/07/1997 2016 14/12/2015 24/09/2021 


PAZ, FLORENCIA DNI 37440005 argentina 22/06/1993 2011 13/12/2010 19/12/2017 


PIATTI, ANDRES MARIA DNI 33767492 argentina 01/01/2000 2008 11/12/2007 06/12/2018 


PICCO, GINA LAURA DNI 41288833 argentina 02/08/1998 2017 19/12/2016 25/10/2021 


QUINTEROS, NESTOR MARCIAL DNI 23908556 argentina 28/04/1974 1997 15/04/1997 20/07/2015 


RODRIGUES COPQUE, ROCÍO DNI 41601917 argentina 24/11/1998 2018 07/12/2017 24/06/2021 


SAGGIORATO, MICAELA BELEN DNI 39024600 argentina 03/07/1996 2015 17/12/2014 27/02/2020 


VILTE CHOQUE, MARIA BELEN DNI 37160586 argentina 29/09/1992 2012 07/12/2011 19/02/2019 


Cantidad: 18 
      


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


ACTIS, FRANCISCO MANUEL 


 


Cantidad: 1 


 


DNI 35089894 


 


 


argentina 26/04/1990 2010 23/02/2010 11/02/2015 


 


 







 





	fecha: Martes 14 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1329-E-UNC-DEC#FAUD
		2021-12-14T10:13:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-14T20:02:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-14T20:02:56-0300
	GDE UNC




